



PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT
DINAS BINA MARGA, CIPTA KARYA DAN TATA RUANG

Jalan Taman Siswa No. 1 Telp.7051700-7051756 Fax. (0751) 7051783 Padang
<https://www.bmcktr.sumbarprov.go.id> - email : bmcktr@sumbarprov.go.id

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)

PEKERJAAN JASA KONSULTANSI KONTRAK - WAKTU PENUGASAN

Nomor: 620/30.162/SPK-BM/2024

Tanggal: 22 Mei 2024

ANTARA:

**PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN (PPKom)
PENGAWASAN PENANGANAN PASCA BENCANA JALAN PROVINSI BTT**

DENGAN

PENYEDIA:

CV. ALDIGUNA CONSULTANT ENGINEERING

**SATUAN KERJA : DINAS BINA MARGA CIPTA KARYA
DAN TATA RUANG**

**NAMA PEKERJAAN : PENGAWASAN PENANGANAN PASCA
BENCANA JALAN PROVINSI PAKET I
BTT**

**NILAI KONTRAK : RP. 99.611.400,-
(SEMBILAN PULUH SEMBILAN JUTA
ENAM RATUS SEBELAS RIBU EMPAT
RATUS RUPIAH)**

WAKTU PELAKSANAAN : 60 (ENAM PULUH) HARI KALENDER

TAHUN ANGGARAN 2024



PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT
DINAS BINA MARGA, CIPTA KARYA DAN TATA RUANG

Jalan Taman Siswa No. 1 Telp.7051700-7051756 Fax. (0751) 7051783 Padang
<https://www.bmcktr.sumbarprov.go.id> - email : bmcktr@sumbarprov.go.id

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	Satuan Kerja : Bidang Bina Marga Dinas Bina Marga Cipta Karya Dan Tata Ruang Provinsi Sumatera Barat
	Nomor Dan Tanggal SPK :
Jasa Konsultansi Konstruksi Badan Usaha	Nomor : 620/30.162/SPK-BM/2024 Tanggal : 22 Mei 2024
NAMA PEJABAT PENANDATANGAN KONTRAK	Nama : WELLY JUWITA, ST, MT NIP : 19850514 201101 2 004 Jabatan : Pejabat Pembuat Komitmen Berkedudukan di : Jl. Tamansiswa No. 1 Kota Padang 25138 yang bertindak untuk dan atas nama ^{*)} Pemerintah Indonesia c.q. Dinas Bina Marga Cipta Karya Dan Tata Ruang Provinsi Sumatera Barat berdasarkan Surat Keputusan Kepala Dinas Bina Marga, Cipta Karya dan Tata Ruang Provinsi Sumatera Barat Nomor 1646/SK-BMCKTR/2024 tanggal 05 April 2024 tentang Revisi I Penunjukan Aparatur Sipil Negara Sebagai Pejabat Penata Usaha Keuangan (PPK) SKPD, PPK UNIT, Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) dan Pejabat Pembuat Komitmen (PPKom) pada Dinas Bina Marga, Cipta Karya dan Tata Ruang Provinsi Sumatera Barat Tahun 2024 selanjutnya disebut "Pejabat Penandatanganan Kontrak", dengan :
NAMA PENYEDIA	Nama : Ir. PRAMAYDA GUNADI Jabatan : Direktur Berkedudukan di : Jl. Kali Citarum U/17 Kampung Lapai, Nanggalo, Padang Akta Notaris Nomor : 04 (nol empat) Tanggal : 8 Januari 2021 Notaris : ATRIANI, SH.M.Kn yang bertindak untuk dan atas nama CV. ALDIGUNA CONSULTANT ENGINEERING selanjutnya disebut "Penyedia".
PAKET PENGADAAN	Nomor Dan Tanggal Surat Pengadaan Langsung: Nomor : 03/JKK/ST-30.081/BMCKTR/2024 Tanggal : 25 April 2024
PENGAWASAN PENANGANAN PASCA BENCANA JALAN PROVINSI PAKET II BTT	Nomor Dan Tanggal Berita Acara Hasil Pengadaan Langsung : Nomor : 06/JKK/ST-30.081/BMCKTR/2024 Tanggal : 30 April 2024
SUMBER DANA	APBD Provinsi Sumatera Barat Tahun Anggaran 2024 untuk Mata Anggaran Kegiatan Penyelenggaraan Jalan Provinsi
HARGA KONTRAK	Harga Kontrak termasuk Pajak Pertambahan Nilai (PPN) adalah sebesar Rp. 99.611.400,00 (Sembilan Puluh Sembilan Juta Enam Ratus Sebelas Ribu Empat Ratus Rupiah)
JENIS KONTRAK	Waktu Penugasan
SISTEM PEMBAYARAN	
1) Pembayaran dilakukan dengan : Bulanan/invoice	

2) Pembayaran untuk kontrak ini dilakukan ke :

Bank : Bank Nagari Cabang Siteba
Rekening nomor : 1005.0103.01009.3
atas nama Penyedia : CV. ALDIGUNA CONSULTANT ENGINEERING

WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN : 60 (Enam Puluh) Hari Kalender

Untuk dan atas nama
Dinas Bina Marga Cipta Karya Dan Tata Ruang
Provinsi Sumatera Barat
Pejabat Penandatangan Kontrak



WELLY JUWITA, ST, MT
NIP. 19850514 201101 2 004

Untuk dan atas nama Penyedia
CV. ALDIGUNA CONSULTANT
ENGINEERING



Ir. PRAMAYDA GUNADI
Direktur

RINCIAN BIAYA

I. BIAYA LANGSUNG PERSONIL

No	Posisi	Harga Satuan OB/OH (Rp)	OB/OH	Jumlah (Rp)
A. TENAGA AHLI (PERSONIL INTI)				
1	Team Leader/Supervision Engineer (SE)/HSE	19.350.000	2,00	38.700.000
Total (A) Tenaga Ahli (Personil Inti)				38.700.000
B. TENAGA PENDUKUNG (PERSONIL LAINNYA)				
1.	Inspector/Surveyor/Lab. Technician			27.600.000
1.a	Inspector/Surveyor/Lab. Technician pada Ruas Jalan Abai Sangir-Sei Dareh (P.056.3)	6.900.000	2,00	13.800.000
1.b	Inspector/Surveyor pada Ruas Jalan Guguk Cino-Sawahlunto (P.038)	6.900.000	2,00	13.800.000
2	Operator Komputer 1 org	4.000.000	2,00	8.000.000
Total (B) Tenaga Pendukung (Personil Lainnya)				35.600.000
Total Biaya Langsung Personil (A+B)				74.300.000

II. BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL

No	Jenis Biaya	Uraian Biaya	Volume	Satuan (Bln/Unit/Ls/ Buku)	Biaya - Biaya Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
A. Biaya Operasional Kantor						
1		Sewa Mess Lapangan				4.800.000,00
		Mess pada Ruas Jalan Abai Sangir-Sei Dareh (P.056.3)	2,00	Bln	1.200.000,00	2.400.000,00
		Mess pada Ruas Jalan Guguk Cino-Sawahlunto (P.038)	2,00	Bln	1.200.000,00	2.400.000,00
2		Pengadaan Kelengkapan K3 (Rompi, Sepatu Safety & Helm Safety)	3,00	Set	1.000.000,00	3.000.000,00
3		Biaya Dokumentasi Visual				
		- Media Penyimpanan (Hardisk Eksternal 1 TB)	1,00	Bh	1.000.000,00	1.000.000,00
Total Biaya Operasional Kantor						8.800.000,00
B. Biaya Laporan						
1		Laporan Pendahuluan (3 Buku)	3,00	Buku	200.000,00	600.000,00
2		Laporan Bulanan (3 Buku x 2 Bulan)	6,00	Buku	225.000,00	1.350.000,00
3		Laporan Akhir (3 Buku)	3,00	Buku	230.000,00	690.000,00
Total Biaya Laporan						2.640.000,00
C. Biaya Lainnya						
I SEWA BIAYA TRANSPORTASI						
1		Sewa Kendaraan Roda Dua (termasuk BBM) <i>Untuk Tenaga Pendukung (2 personil) 2 org Inspector/Surveyor</i>	2,00	unit/lis	1.000.000,00	2.000.000,00
2		Makan Minum Rapat <i>Rapat Evaluasi</i>	4,00	kali/lis	500.000,00	2.000.000,00
Total Biaya Lainnya						4.000.000,00
Total Biaya Langsung Non Personil						15.440.000,00

2 f